

27.08.2019

Mikołów 21 VIII 2019

Rada Miejska Mikołowa

Propozycje

Ja w sprawie nadania nazwy Łęcznika dwogo-
wego moje propozycje

Danuta Siedzikówna „Inka”

Ryszard Kukliński

Asia Bibi

Jeśli chodzi o Danutę Siedzikówną, jak wiemy 20 VII 1946 została aresztowana przez UB. Pomimo że była bita, torturowana, poniżana a 3 VIII 1946 została skazana na karę śmierci nie zgodziła się na współpracę z UB. Nawet nie zgodziła się na napisanie listu do przywódcy PRL-owskiego Bolesława Bieruta o utaskawienie motywując to min. tym że do B. Bieruta byłego agenta gestapo o nic nie będzie się prosić. Wolata zginąć aniżeli się zchańbic. Niech każdy zada się pytanie jak by on się zachował na miejscu D. Siedzikówny.

Jeśli chodzi o Ryszarda Kuklińskiego pośmiertnie awansowanego do stopnia generała. Przez środowiska lewicowe określanym mianem zdrajcy. Niech każdy zada sobie pytanie kogo zdradzał Kukliński jak nie PRL, ZSRR i cały układ Warszawski. Czy ktoś się czuje zdradzony

27 574 8 2019 P

Urząd Miasta Mikołów	
Zał. A	Godz.
wpłynęło 21-08-2019	
SEK	
podpis	osobiste

przez Kuklińskiego. Kukliński jak mało osób
wie miał z racji pełnionych obowiązków
miał większy dostęp do tajemnic Układu
Warszawskiego niż np. Javuzelski. Jego
informacje przekazane CIA sprawiły że
Amerykanie wiedzieli m.in. o planach
agresji państw Układu Warszawskiego na
Europę Zachodnią i Jugosławię, wiedzieli
także o planach wprowadzenia stanu wojen-
-nego w PRL-u. To Kukliński pośrednio przy-
-czynił się do tego że na początku lat osiem-
-dziesiątych nie wybuchła w Europie II
wojna światowa. My osobiście jemu zawdzię-
-czamy że żyjemy normalnie funkcjonujemy.
Nieżyjący profesor Józef Szaniawski powiedział
„jeśli my Polacy nie zadbaamy o pamięć Kuklińsk-
-kiego nikt za nas tego nie zrobi. Polecam
książkę Marii Nurowskiej „Mój przyjaciel zdrójca”
Kukliński za to co robił w latach 1972-1981 zapłacił
jak wiemy wysoką cenę, w końcu w latach siedem-
-dziesiątych otruto jego przyjaciółkę a w latach
dziewięćdziesiątych dwóch jego synów
Waldemara i Bogdana. Niech każdy odpowie
sobie na pytanie czy chciałby mieć takie życie
jak miał Kukliński w latach 1972-1981. Miał
wtedy dobrą płacę a może bardzo dobrą
płacę, pracę (praca w sztabie generalnym
Ludowego Wojska Polskiego) kiewownicze
stanowisko

Ci co w PRLu pracowali w najważniejszych instytucjach mieli przeważnie jeśli chodzi o mieszkania talony na auta, swoje sklepy i inne przywileje. Kukliński miał w tym czasie auto marki Opel. Jak wiemy mało kto w PRL miał zachodnie auto. A jednak Kukliński przeszedł na współpracę z Amerykanami. A co to oznaczało życie w nieustannym stresie. Za to co robił w latach 1972-1981 w PRL grozono mu 25 lat więzienia albo kawa śmierci i utratą praw publicznych i konfiskatą mienia. Mało osób wie że przez te 9 lat współpracy z Amerykanami nie brał od nich żadnych pieniędzy. Bo twierdził że tzw pieniądze to on ma. Owszem od XI 1981v. przeszedł na żółd USA. Czy ktoś by chciał mieć takie życie jak on.